Приложение № 16-1

	к Учетной политике ОПФР
по Омской области,
утвержденной,
[bookmark: _GoBack]приказом № 622/1
от 09 ноября 2022 г.

Управляющему ГУ-ОПФР по Омской области
_______________________________
                         (Фамилия, имя, отчество)
от ____________________________
(наименование должности  работника)
_______________________________
(Фамилия, имя, отчество работника)

Заявление
           Прошу выдать подотчет:
-  почтовые марки  номиналом:
 - конверты маркированные:
для отправки почтовой корреспонденции  на срок до  ________

Материально ответственное лицо :

Дата :

Согласовано:

Начальник (заместитель начальника)
Управления :